ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ - ΓΑΥΔΟΣ και επιστροφή, ως ακολούθως: 
Τρία (03) δρομολόγια την εβδομάδα καθ’ όλη  τη διάρκεια της δρομολογιακής περιόδου 

και επιπλέον ένα (01) δρομολόγιο την εβδομάδα, τη θερινή περίοδο, από 11-05-2026 έως 27-09-
2026 [σύνολο είκοσι (20) εβδομάδες], έναντι μισθώματος τριών χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα 
ενός ευρώ και πέντε λεπτών (€ 3.881,05 €) ανά πλήρες δρομολόγιο, μη συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α., το οποίο υπόκειται σε κάθε νόμιμη κράτηση, με υποχρέωση δωρεάν μετακίνησης 
των κατοίκων της Γαύδου από και προς Χώρα Σφακίων, για το χρονικό διάστημα μέχρι και την 
ολοκλήρωση της διαδικασίας του διαγωνισμού της (γ) σχετικής και της σύναψης σχετικής

[...]

οργάνου στο οποίο μεταβιβάστηκε η αρμοδιότητα ή παρασχέθηκε η προς τούτο εξουσιοδότηση. 

α/α 61. α) ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ – ΓΑΥΔΟΣ  και επιστροφή, ως ακολούθως: 
Ένα (01) δρομολόγιο την εβδομάδα καθ’ όλη τη διάρκεια της δρομολογιακής περιόδου, 

με υποχρεωτική ενδιάμεση προσέγγιση στη ΓΑΥΔΟΠΟΥΛΑ, έναντι μισθώματος τριών χιλιάδων 
οκτακοσίων ογδόντα ενός ευρώ και πέντε λεπτών (€ 3.881,05 €) ανά πλήρες δρομολόγιο, μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., το οποίο υπόκειται σε κάθε νόμιμη κράτηση, 

β) ΑΓΙΑ ΡΟΥΜΕΛΗ – ΓΑΥΔΟΣ και επιστροφή, ως ακολούθως: 

Δύο (02) δρομολόγια την εβδομάδα καθ’ όλη τη διάρκεια της δρομολογιακής περιόδου, 
σε συνέχεια μη επιδοτούμενων δρομολογίων από ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ – ΣΟΥΓΙΑ – ΑΓΙΑ ΡΟΥΜΕΛΗ,  
έναντι μισθώματος δυο χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (€ 2.875,00 €) ανά πλήρες 
δρομολόγιο, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., το οποίο υπόκειται σε κάθε νόμιμη κράτηση, 

με υποχρέωση δωρεάν μετακίνησης των κατοίκων της νήσου Γαύδου από και προς 
Παλαιόχωρα και Αγία Ρουμέλη, αντίστοιχα, 

για το χρονικό διάστημα μέχρι και την ολοκλήρωση της διαδικασίας του διαγωνισμού της